

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نویسنده: "زیستیان کارلینز" Sebastian Carlens

برگردان از: دیپلوم انجنیر نسرین معروفی

۱۲ فبروری ۲۰۱۷

راندن به کام مرگ

دولت معتقد است: بلی در اردوگاه های داخل مرز لیبیا "وضعیت مشابه اردوگاه های یهودی ها KZ" است. در پاسخ به سوال "آیا چنین امری مطابق ارزشها و علایق دولت المان است؟" با صراحت اعلام می دارد "بلی" مطابق به "ارزشها و علایق المان است؟"



وزارت امور خارجه المان در ماه جنوری در باره وضعیت فراریان لیبیا نوشته بود: اجرای حکم مرگ، شکنجه، تجاوزات جنسی، تهدیدات مانند تعلیق در بیابان همه در آنجا در دستور کار است.

عکس: REUTERS/Hani Amara

طوری که سخنگوی دولت المان "شتفن زایبرت" Steffen Seibert به روز دوشنبه در برلین ابلاغ نمود. دولت فدرال المان می خواهد تا پلانیهای اتحادیه اروپا را به خاطر جداسازی اروپا تغییر دهد. به گزارش از رسانه خبری "یونگه ولت" (jW) هسته این پیشنهادات، که تأسیس اردوگاه های داخل مرزهای افریقا است، قبلاً در کنفرانس سران اتحادیه اروپا به روز جمعه در "مالتا" مطرح شده بود. وزیر خارجه اتحادیه اروپا به روز دوشنبه در "بروکسل" Brüssel

تأکید نمود، که مهاجران به هیچ صورت نباید دسترسی به بحیره مدیترانه پیدا کنند تا از آنجا جرأت فرار به اروپا را نمایند. به گفته "زایبرت" Seibert چنین امر اجباری ارزشها و علایق المان را نشان می دهد. جنگ های داخلی لیبیا که در هم شکستن لیبیا منجر شد، عامل اصلی چنین وضعیتی در آن منطقه می باشد.

"زایبرت" گفت: از طریق توافقنامه با ترکیه هم اکنون "در خط سیر" ایگیز "Ägäis-Route" در زمینه کنترل هجوم پناهندگان به اروپا موفقیت به دست آمد. زیرا معامله با رئیس جمهور ترکیه مانع خط سیر فراریان از طریق آبناهی باسفورس Bosphorus شده لذا فراریان کشور های عربی در اردوگاه هائی در داخل ترکیه جای داده می شوند.

وی افزود: "کشور های مبداء و کشور های ترانزیت" باید حمایت کرده شوند، تا بدین وسیله "یک الترناتیو به فرار و یا مهاجرت" تشکیل شود. سخنان "زایبرت" پلان ریاکارانه بشر دوستی اتحادیه اروپا را آشکار می سازد وزارت امور خارجه المان وضعیت فراریان در اردوگاه های لیبیا را شبیه "روابط در اردوگاه های یهودها KZ توصیف کرده است.

"یونگه ولت" (jW) بعد از یک مکاتبه با سفارت المان در نایجریا به روز یکشنبه ۲۹ جنوری گزارش داده است، که در اردوگاه های فراریان لیبیا "با تمام دشواریهای موجود با آنها به طور سیستماتیک مرتکب نقض حقوق بشر می شوند." عکس های اصلی واقعی که توسط تلفون های دستی و ویدیوها گرفته شده، به حیث مدرک ثابت می سازد که مناسبات شبیه اردوگاه های یهودی ها به اصطلاح در زندانهای شخصی حاکم است. گزارش داده شده، در آنجا قاچاقبران، مهاجران را زندانی نگه داشته از "صدور حکم مرگ مهاجرانی که قادر به پرداخت پول نیستند، تا شکنجه، تجاوزات جنسی، تهدیدات مانند تعلیق در بیابان همه در دستور کار قرار دارد"، به ادامه آن گفته می شود که شاهدان عینی دقیقاً از پنج تیرباران در هر هفته در یک زندان با دادن اطلاعات و هربار به روز های جمعه صحبت کرده اند. با به قتل رساندن فراریان می خواهند تا می توانند جای برای تازه واردان در زندان را به وجود بیاورند و به این ترتیب منفعت سرپرست اردوگاه را افزایش بدهند.

با در نظر داشت این چنین یک وضعیتی در اردوگاه های مرزی لیبیا، صدراعظم فدرال المان "انگلا مرکل" Angela Merkel (CDU) به تاریخ ۲۹ جنوری در یک پیام ویدیویی هفتگی، علیه اخراج پناهجویان لیبیا از کشور المان صحبت کرده است، وی گفت: انسانها می توانند فقط زمانی اخراج کرده شوند، "وقتی که شرایط و اوضاع سیاسی در لیبیا بهتر شده باشد". واضح می شود که در طول یک هفته نظرات مرکل نسبت به فراریان تغییر اساسی خورده است.

به گزارش از خبری رسانی "یونگه ولت"، "توماس اوپرمن" رئیس جناح حزب (SPD) در پارلمان المان که به روز یکشنبه از تدابیر وزیر داخله المان "توماس دیمیزیر" (CDU) پشتیبانی نموده، و تقاضای اخراج فراریان قایقی به شمال افریقا را نموده بود، وی به روز دوشنبه مورد انتقاد اعضای حزب قرار گرفت. وزیر خارجه جدید المان "زیگمار گابریل" (SPD) کشور لیبیا را به حیث یک مکان زیاد نامطمئن نامیده است. همچنان "ایوا هوگل" (Eva Högl) معاون "اوپرمن" علیه اخراج صحبت نمود: وی در مقابل مجله صبح ARD-Morgenmagazin گفت، "در لیبیا صلح برقرار نیست و ما نمی توانیم از این نقطه نظر حرکت کنیم، که در آنجا احکام و قوانین دولتی به صورت درست آن تطبیق خواهد شد".

"اوپرمن" (Oppermann) بعد انتقاد سرانجام متوجه اشتباه خود شده و در مقابل خبری رسانی رویتز "Reuters" گفت: پیشنهاد می کنم که ما هم در اینجا و هم با کشور لیبیا راه هائی را جست و جوی کنیم، که چطور می توانیم در آنجا وضعیت غیر قابل تحمل پناهجویان را بهتر بسازیم. "کاملاً واضح است که ما در حال حاضر نمی توانیم هیچ پناهجویی

را مسترد و در آنجا پس بفرستیم". در حال حاضر تغییر لحظه به لحظه نظرات و بی ارزشی آنها در سیاست برلین آشکار است.

یادداشت:

آبنای باسفورس شهر ستامبول را دو قسمت می کند، یکی قسمت اروپائی و دیگری قسمت آسیائی آن. آبنا های ترکیه با معیار باسفورس و دردانیل به شمول بحیره مرمره که بحیره های سیاه و مدیترانه را با هم وصل می سازد به مقایسه آبنای جبل الطارق اهمیت بیشتر دارند. اهمیت تجارتي این آبنا ها برای کشور های مجاور بحیره سیاه به شمول کشور روسیه به حدی است که استفاده آزاد از آن در تجارت توسط موافقتنامه های بین المللی تضمین گردیده است. در اوضاع امروزی به علاوه تراکم کشتی های تجارتي، تراکم کشتی های جنگی ایالات متحده امریکا، انگلیس و روسیه در بحیره سیاه نیز مشهود بوده همه مشق و تمرینات نظامی خود را پیش می برند.

منبع:

, Seite 1 / Titel Ausgabe vom 07.02.2017 Aus: